CAMPIONATO REGIONALE 2018
Pietramurata, 20 n'f;;‘;ﬂifg TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco 65 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 3 BELLEI F. - KTM 1M§§"§2T2
1 1:38.278 11:31:32.030
2 1:35.824 11:33:07.854
3 1:34.402 11:34:42.256
4 1:34.701 11:36:16.957
5 1:34.743 11:37:51.700
6 1:33.876 11:39:25.576
7 1:33.522 11:40:59.098
Po.2 - #5 GRUBER A. - KTM Joer
1 1:41.115 11:31:37.421
2 1:37.007 11:33:14.428
3 1:35.382 11:34:49.810
4 1:34.244 11:36:24.054
5 1:41.589 11:38:05.643
6 1:37.766 11:39:43.409
Po. 3 - # 333 BONOMETTI S. - KTM Joron
1 1:43.397 11:31:41.990
2 1:36.532 11:33:18.522
3 1:38.615 11:34:57.137
4 1:35.525 11:36:32.662
5 1:34.569 11:38:07.231
6 1:37.824 11:39:45.055
Po. 4 - # 7 BASSETTI E. - Husquarna YA
1 2:01.224 11:32:02.545
2 1:59.084 11:34:01.629
3 1:57.434 11:35:59.063
4 1:55.796 11:37:54.859
5 1:53.065 11:39:47.924

Fastest lap: 1:33.522
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